

B A S I N B Ü L T E N İ

13 Mart 1971 Cumartesi günü olağanüstü toplanan TİP Merkez Yürütme Kurulu son politik olayları görüşmüş ve Genel Başkan Behice Boran'ın bir gün önce bu konuda kamu oyuna yapmış olduğu açıklamayı oy birliği ile onaylamıştır. MYK aynı toplantıda, parti yöneticileri aleyhine açılmış bulunan ceza davası hakkında da aşağıdaki bildirinin yayınlanmasına karar vermiştir :

"Partimiz anayasa dışı yeni bir tertiple karşı karşıya dır. Ve bu tertip, Adalet bakanı emrindeki Ankara savcısı tarafından tezgâhlanmıştır. Parti yöneticileri hakkında açılan dava, açıkca hukuk dışıdır, anayasaya aykırıdır. Çünkü bu dava ile doğrudan doğruya parti yetkili organları hedef alınmaktadır. Oysa parti organları ve bu organlarca alınmış kararlar hakkında dava açma görevi yalnız Cumhuriyet Baş Savcılığına aittir. Ankara savcısı yetki sınırlarını aşmakta, anayasa dışı bir yola baş vurmaktadır.

Partimiz on yıldan bu yana nice oyunları boşa çıkarmıştır. Nice taşlı-sopalı saldırılar yapılmış, nice zorbalıklar planlanmış, ama hiç biri partimizi yıldırmamıştır ve yıldıramayacaktır.

Ankara savcılığının partimize karşı son tertibi yanı sıra, bu çeşit kaba kuvvet saldırıları da hala devam etmektedir. Amasya, Turhal, Sarız, Kırıkhan, Yıldızeli, İslahiye, olaylarında sonra dün İnegölde, bugünde İstanbul da gerici güçler kudurganlıklarını bir kere daha göstermişlerdir. Bundan önceki saldırılar gibi bu saldırılar da amaçladıkları hedefe varamayacak ve bütün bunların hesabı mutlaka sorulacaktır.

Anayasamızın en ısrarlı savunucusu her zaman TİP olmuştur. Anayasa dışı Tutum ve tavırlara her zaman TİP karşı çıkmıştır. Burjuva partilerince tezgâhlanmış anayasa dışı kanunları her zaman TİP bozdurmuştur. Anayasa mahkemesi kararları bunun en açık ispatıdır.

Şimdi oynanmak istenen oyun da anayasa duvarına çarpacak ve partimiz gene dimdik ayakta kalacaktır. Bu konu da da anayasa ayaklar altına alınmadıkça partimizin hukuki varlığı yok edilemeyecektir. Kaldı ki, partimizin bağımsızlık-demokrasi ve sosyalizm uğruna verdiği mücadele, dayanağını toplumun tarihsel gelişmesinden, işçi ve emekçi sınıfların haklı davasından almaktadır. Buna karşı çıkanları tarih mahkûm edecek ve hayat sahnesinden silecektir."

TÜRKİYE SOSYAL TÜSTAV TARİH ARAŞTIRMA VAKFI